
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

ZTM.EZ.3310.6.2025                                                                                                Poznań, dnia 12 marca 2025 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu (jako Zamawiający) działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) informuje, że 

w dniu 12.03.2025 r. o godz. 10:00 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Subskrypcja roczna Microsoft 365 

wraz z usługą wdrożenia”. 

 

W wyznaczonym terminie (tj. do dnia 12.03.2025 r., do godz. 09:00) wpłynęło 7 ofert złożonych 

elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

  Kryterium oceny ofert 

–  Łączna cena brutto oferty 

– 100 % 

 

 

BUDCOMART PC 
ul. Staromiejska 42 
64-920 Piła, 
NIP 7642634023 

REGON 302306656 

Mikroprzedsiębiorstwo 

1 246 960,63 zł 

 
Metro IT sp. z o.o. 
ul.  Arkuszowa 89 
01-934 Warszawa,  
NIP 1182235731 
REGON 521113028 
Małe przedsiębiorstwo 

2 319 887,02 zł 

 
Integrit S.A. 
ul. Tyniecka 1 
52-407 Wrocław,  
NIP 8941017698 

REGON 930699141                

Małe przedsiębiorstwo 

3 236 479,80 zł 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

 

 

Z poważaniem  

 
Integrated Solutions  
Sp. z o.o. 
ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa,  
NIP 5252506859 

REGON  142924560 
Inny rodzaj  

4 257 555,74 zł 

 
Mscloud Sp. z o.o. 
ul. Twarda 18 
00-105 Warszawa,  
NIP 6342986326 
REGON 387796915 
Małe przedsiębiorstwo 

5 296 131,97 zł 

 

Supremo Sp. z o.o. 
ul. Śmigielska 13 
60-102 Poznań,  
NIP 7851749865 
REGON 300544363 
Małe przedsiębiorstwo 

6 239 265,90 zł 

 

IT Solution Factor Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 98 
00-807 Warszawa, 
NIP 5223088543 

REGON 367005071 

Średnie przedsiębiorstwo 

7 249 891,35 zł 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2025-03-12T15:27:10+0100




